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TİCARİ FİNANSMAN ÜCRET BİLGİ FORMU 
COMMERCIAL FINANCE FEE INFORMATION FORM 

 
     ÜRÜNE AİT BİLGİLER: / PRODUCT INFORMATION: 

Ürünün Adı /Tanımı - Product Name/Definition Ticari Finansman / Commercial Finance 

 
     TAHSİL EDİLECEK ÜCRET TUTARLARI: 
     FEES RECEIVABLE AMOUNTS: 

 

İşlem Adı 
Transaction Name 

Asgari 
Tutar 

Minimum 
Amount 

Asgari Oran 
Minimum 

Rate 

Azami Tutar 
Maximum 
Amount 

Azami Oran (%) 
Maximum Rate (%) 

Finansman Tahsis ve 
Finansman Kullandırım  
Finance Allocation and 

Finance Provision 

    

Finansman Tahsis ve 
Finansman Kullandırım Ücreti 

Finance Allocation and 
Finance Provision Fee 

    

İşlem Adı / Transaction Name Tutarı/Oranı  / Amount/Rate 

Kâr Payı Oranı (Aylık) 
Profit Share Rate (Monthly) 

Kullandırılacak Finansman türüne ve süresine göre geri ödeme planında 
mutabık kalınacak oransal veya maktu  
Proportional or fixed as agreed with repayment plan depending of 
finance type and term to be utilized  

Gecikme Cezası Oranı (Aylık) 
Delay Penalty Rate (Monthly) 

Kullandırılacak Finansman türüne ve süresine göre geri ödeme planında 
mutabık kalınacak oransal veya maktu  
Proportional or fixed as agreed with repayment plan depending of 
finance type and term to be utilized 

Finansal Kiralama Sözleşme  
Tescil Bedeli 
Finance Lease Contract  
Registration Fee 

Finansal Kurumlar Birliğine Ödenen Tutar  
The Amount Paid to the Association of Financial Institutions 

Noter Masrafları 
Notary Costs 

Noter ve sair 3. Kişilere Ödenen Tutar  
Amount paid to Notary and miscellaneous 3rd persons. 

Zorunlu Bildirim Ücreti 
Mandatory Notice Fee 

Bildirim Maliyeti Kadar  
Equal to Notice Cost 

Borcu Yoktur Yazısı 
No Debt Letter 

 

 

 
Arşiv / Araştırma 
Archive / Research 

Düzenlenme Tarihinden Önceki İlk Yıl İçin Üçüncü kişilere ödenen 
tutar  
Amount paid to third persons for First Year Prior to Date of Execution 
of Contract 

Düzenlenme Tarihinden Önceki Bir Yıldan Eskisi İçin 4.5 TL  
For Those Older Than One Year Prior to Date of Execution of Contract, 
4.5 TRY 

Basılı Ekstre Gönderimi 
Sending Printed Bank Statement 

2.3 TL / 2.3 TRY (Sayfa Başına/Per Page) 
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Finansman Tahsis Ücreti 
Finance Allocation Fee 

   % 0.25 

Finansman Kullandırım Ücreti  
Finance Provision Fee 

      %1.1  

İtibar/Niyet/Referans Mektubu 
Düzenleme Ücreti  

Credit/Intent/Reference Letter 
Preparation Fee 

750 TL 

 %3 (750 TL den az olmamak 
kaydıyla işlem tutarının %3 ü) 
%3 (3% of the transaction 
amount provided that it shall 
not be less than 750 TL) 

  

%3 (750 TL den az olmamak 
kaydıyla işlem tutarının %3 ü) 

%3 (3% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 750 TL) 

Teminatlandırma / Securing     

Ekspertiz, Teminat Tesis, 
Değişiklik ve İptal Ücreti 

Appraisal, Collateral 
Establishment, Amendment 

and Canceling Fee 

    

Ekspertiz Ücreti 
(3.Kişiye ödenen tutar) 

Appraisal Fee 
(Amount paid to 3rd parties) 

950 TL /TRY  

950 TL den 
az olmamak 

üzere 3. 
Kişiye 

ödenen tutar 
(The amount 
paid to the 
3rd person, 

not less than 
950 turkish 

liras) 

 

İpotek Tesis Ücreti 
(3.Kişiye ödenen tutar) 

Mortgage Establishment Fee 
(Amount paid to 3rd parties) 

280 TL / 
TRY 

 
280 TL 

TRY 
 

Taşıt Rehin Ücreti 
(3.Kişiye ödenen tutar) 

Vehicle Pledge Fee 
Amount paid to 3rd parties 

24.82 TL / 
TRY 

 
24.82 TL 

TRY 
 

Finansman Riski Süreci  
Finance Risk Process 

     

Yapılandırma, Temdit/Ödeme 
Planı ve Kar Payı Değişikliği 

Ücreti  
(3.Kişiye Ödenen Tutar ) 

Restructuring, 
Extension/Payment Schedule 
and Profit Share Change Fee 

(Fee Paid to 3rd Parties) 

    

Gayrinakdi Finansman - Dönem 
Ücreti  

Non-cash finance - Period Fee 
1000 TL 

%3 (1000 TL’den az olmamak 
kaydıyla finansman tutarının 
%3’ü-Yurtdışı teminat/garanti 
mektuplarında işlem başına 
minimum tutar 200 USD' den  

%3 (1000 TL’den az olmamak 
kaydıyla finansman tutarının 
%3’ü -Yurtdışı teminat/garanti 
mektuplarında işlem başına 
minimum tutar 200 USD' den az 
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az olmamak kaydıyla 
finansman tutarının %3’ü 
olarak uygulanır) 
 %3 (3% of financing amount 
provided that it shall not be less 
than 1000 TRY -In foreign 
letters of credit/guarantee, % 3 
of financing amount is applied 
provided that it shall not be less 
than minimum 200 USD per 
transaction) 

olmamak kaydıyla finansman 
tutarının %3’ü olarak uygulanır) 
%3 (3% of financing amount 
provided that it shall not be less 
than 1000 TRY- In foreign letters 
of credit/guarantee, % 3 of 
financing amount is applied 
provided that it shall not be less 
than minimum 200 USD per 
transaction) 

Gayrinakdi Finansman Dönem 
Ücreti   

Teminat Mektubu 
 

Non-cash finance Period Fee 
Letter of Guarantee 

450 TL 

%3 (450 TL’den az olmamak 
kaydıyla finansman tutarının 
%3’ü-Yurtdışı teminat/garanti 
mektuplarında işlem başına 
minimum tutar 200 USD' den 
az olmamak kaydıyla 
finansman tutarının %3’ü 
olarak uygulanır) 
 %3 (3% of financing amount 
provided that it shall not be less 
than 450 TRY -In foreign letters 
of credit/guarantee, % 3 of 
financing amount is applied 
provided that it shall not be less 
than minimum 200 USD per 
transaction)  

%3 (450 TL’den az olmamak 
kaydıyla finansman tutarının 
%3’ü-Yurtdışı teminat/garanti 
mektuplarında işlem başına 
minimum tutar 200 USD' den az 
olmamak kaydıyla finansman 
tutarının %3’ü olarak uygulanır) 
 %3 (3% of financing amount 
provided that it shall not be less 
than 450 TRY -In foreign letters 
of credit/guarantee, % 3 of 
financing amount is applied 
provided that it shall not be less 
than minimum 200 USD per 
transaction) 

Gayrinakdi Finansman- 
Garantörlük Ücreti  
Non-cash finance - 
Guarantorship Fee 

 
 
 

225 USD 
 

 

%5 (225 USD’den az olmamak 
kaydıyla finansman 

tutarının%5’i ) 
%5 (5% of the finance amount 

provided that it shall not be 
less than 225 USD) 

  

%5 (225 USD’den az olmamak 
kaydıyla finansman 

tutarının%5’i)  
%5 (5% of the finance amount 

provided that it shall not be less 
than 225 USD) 

Kapama / Closing     

Nakdi Finansman Erken 
Ödeme Ücreti 

Cash Finance Early Payment 
Fee     

Nakdi Finansman Erken 
Kapama- 

Kalan Vadesi 24 Aya Kadar 
Cash Finance Early Closing – 
Remaining Maturity Up to 24 

Months 
(18.3.2021 Tarihinden Önce 

Kullandırılan Finansmanlarda) 
(For Financing Provided 
Before March 18, 2021)     
Nakdi Finansman Erken 

Kapama 
 (Türk Lirası Finansmanlar)  

%1  %1 

mailto:kuveytturk@hs02.kep.tr


Sayfa - Page 4 / 8 
 

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. | Büyükdere Street No: 129/1 Esentepe / Şişli / Istanbul.  
Mersis No: 0600002681400074 | kuveytturk@hs02.kep.tr | www.kuveytturk.com.tr | Tel: 444 0 123 
Activity: Any Activity Allowed Under Banking Law 5411. 
MSTS.0200.05 

Erken Ödenen Tutar Üzerinden 
Cash Finance Early Closing 
 (Financing in Turkish Liras) 

Over Early Paid Amount 
Nakdi Finansman Erken 

Kapama (Döviz Cinsi veya 
Dövize Endeksli Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Finances in Foreign Currency 
or Foreign Currency Indexed 

Finances) 
Over Early Paid Amount  

%2  %2 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama- 

Kalan Vadesi 24 Aydan Uzun 
Cash Finance Early Closing – 
Remaining Maturity Over 24 

Months 
(18.3.2021 Tarihinden Önce 

Kullandırılan Finansmanlarda) 
For Financing Provided 
Before March 18, 2021)       

Nakdi Finansman Erken 
Kapama  

(Türk Lirası Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing  
(Financing in Turkish Liras) 

Over Early Paid Amount  

2%  %2 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama (Döviz Cinsi veya 

Dövize Endeksli Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Finances in Foreign Currency 
or Foreign Currency Indexed 

Finances) 
Over Early Paid Amount  

%3  %3 

Nakdi Finansman Ara/Kısmi 
Ödeme 

Cash Finance Interim/Partial 
Payment  

   

Nakdi Finansman Erken 
Kapama 

 (Türk Lirası Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Financing in Turkish Liras) 

Over Early Paid Amount  

%1  %4 
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Nakdi Finansman Erken 
Kapama (Döviz Cinsi veya 

Dövize Endeksli Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Finances in Foreign Currency 
or Foreign Currency Indexed 

Finances) 
Over Early Paid Amount  

%2  %4 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama-Kalan Vadesi 24 Aya 
Kadar (18.3.2021 Tarihinden 

İtibaren Kullandırılan 
Finansmanlarda) 

Cash Finance Early Closing – 
Remaining Maturity Up to 24 

Months 
For Financing Provided Since 

March 18, 2021)  

   

Nakdi Finansman Erken 
Kapama  

(Türk Lirası Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing  
(Financing in Turkish Liras) 

Over Early Paid Amount  

%2 
 

 
%2 

 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama (Döviz Cinsi veya 

Dövize Endeksli Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Finances in Foreign Currency 
or Foreign Currency Indexed 

Finances) 
Over Early Paid Amount  

%3 
 

 
%3 

 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama-Kalan Vadesi 24 

Aydan Uzun(18.3.2021 
Tarihinden İtibaren 

Kullandırılan Finansmanlarda) 
Cash Finance Early Closing – 
Remaining Maturity Over 24 

Months 
(For Financing Provided 

Since March 18, 2021)  

   

Nakdi Finansman Erken 
Kapama 

(Türk Lirası Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

 

 
%3 

 
 

18 Mart 2021 ve sonrasında 
kullandırılan finansmanlar için 
kalan vadenin 24 ayı aşan 
kısmındaki her yıl için %2'ye 
ilave %1 eklenir. Söz konusu 
hesaplamada kalan vadenin 
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Cash Finance Early Closing 
(Financing in Turkish Liras) 

Over Early Paid Amount 

yirmi dört ayı aşan kısmındaki 
süreler yıla tamamlanır. BSMV 
hariçtir. 
For the finance provisions made 
available on and after March 18, 
2021, an additional 1% is added 
to 2% for each year for the part 
exceeding 24 months of the 
remaining maturity. In the said 
calculation, the periods 
exceeding twenty-four months of 
the remaining maturity are 
completed to the year. BITT is 
excluded. 

Nakdi Finansman Erken 
Kapama (Döviz Cinsi veya 

Dövize Endeksli Finansmanlar) 
Erken Ödenen Tutar Üzerinden 

Cash Finance Early Closing 
(Finances in Foreign Currency 
or Foreign Currency Indexed 

Finances 
Over Early Paid Amount 

 %4  

18 Mart 2021 ve sonrasında 
kullandırılan finansmanlar için 

kalan vadenin 24 ayı aşan 
kısmındaki her yıl için %3'e ilave 

%1 eklenir. Söz konusu 
hesaplamada kalan vadenin 

yirmi dört ayı aşan kısmındaki 
süreler yıla tamamlanır. BSMV 

hariçtir.) 
For the finance provisions made 
available on and after March 18, 
2021, an additional 1% is added 
to 3% for each year for the part 

exceeding 24 months of the 
remaining maturity. In the said 

calculation, the periods 
exceeding twenty-four months 
of the remaining maturity are 

completed to the year. BITT is 
excluded. 

Dış Ticaret / İthalat İşlemleri  
Foreign Trade / Import 

Processes 
    

Akreditif Açılış Ücreti  / 
Accrediting Fee 

175 USD  
 

%3 (175 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %3 ü ) 
%3 (3% of the transaction 

amount provided that it shall 
not be less than 175 USD) 

  

%3 (175 USD dan az olmamak 
kaydıyla işlem tutarının %3 ü ) 

%3 (3% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 175 USD)  

Rezerv/Uyuşmazlık Ücreti 
Reserve/Discrepancy Fee 

115 USD  115 USD    

Aval / Kabul Ücreti  
Surety / Acceptance Fee 

180 USD  
 

%3 (180 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %3 ü ) 
%3 (3% of the transaction 

amount provided that it shall 
not be less than 180 USD) 

  

%3 (180 USD dan az olmamak 
kaydıyla işlem tutarının %3 ü ) 

%3 (3% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 180 USD)  
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Vade/ Tutar Değişikliği Ücreti 
Term/Amount Change Fee  

100 USD  100 USD    

Poliçe Kabul Ücreti / Bill 
Acceptance Fee 

170 USD 

%1.50 (170 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %1.50 si)  
%1.50 (1.50% of the 

transaction amount provided 
that it shall not be less than 

170 USD) 

  

%1.50 (170 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %1.50 si)  
%1.50 (1.50% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 170 USD)  

Dış Ticaret / İhracat İşlemleri 
Foreign Trade / Export 

Processes 
    

İhbar Ücreti  / Advice Fee 114 USD   114 USD    

Teyit Ücreti / Confirmation Fee 
 

750 USD  
 

%2.50 (750 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %2.50 si ) 
%2.50  (2.50% of the 

transaction amount provided 
that it shall not be less than 

750 USD) 

  

%2.50 (750 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %2.50 si ) 
%2.50  (2.50% of the 

transaction amount provided 
that it shall not be less than 750 

USD)  
Vade/Tutar Değişikliği Ücreti 
Term/Amount Change Fee 

100 USD  100 USD    

Tahsil Ücreti / Collection Fee 
100 USD  

 

%0.10 (100 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %0.10 u) 
%0.10 (0.10% of the 

transaction amount provided 
that it shall not be less than 

100 USD) 

  

%0.10 (100 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %0.10 u) 
%0.10 (0.10% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 100 USD) 

Dış Ticaret İthalat / İhracat 
Ortak İşlemleri 

Foreign Trade Import / Export 
Shared Processes 

    

Vesaik İnceleme Ücreti 
Documentation Examination 

Fee 

180 USD  
 

%2 (180 USD dan az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %2 si ) 
%2 (2% of the transaction 

amount provided that it shall 
not be less than 180 USD) 

  

%2 (180 USD dan az olmamak 
kaydıyla işlem tutarının %2 si ) 

%2 (2% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 180 USD)  

Değişiklik Ücreti  /Change Fee 100 USD   100 USD   

İşlem Ücreti /Transaction Fee 22 USD   150 USD   
Muhabir Banka Masrafı / 

Correspondent Bank Costs 
(İşlem bazında muhabir banka 

masrafı tahsil edilir) 
(Correspondent bank fee is 

collected on transaction basis) 

    

Ödeme Ücreti / Payment Fee 
 

55 USD  
 

%0.10 (55 USD den az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %0.10 u) 
  

%0.10 (55 USD den az 
olmamak kaydıyla işlem 

tutarının %0.10 u) 
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%0.10 (0.10% of the 
transaction amount provided 

that it shall not be less than 55 
USD) 

%0.10 (0.10% of the transaction 
amount provided that it shall not 

be less than 55 USD)  

Nakit Yönetimi 
Cash Management 

    

Tedarikçi Finansmanı ve 
Doğrudan Borçlandırma 

Sistemi (DBS) 
Supplier Finance and Direct 

Debiting System (DBS) 

    

Tedarikçi Finansmanı ve DBS 
Ücreti 

Supplier Finance and Direct 
Debiting System Fee 

    

DBS Ücreti 
Direct Debiting System Fee 

   3.0% 

Tedarikçi Finansman Ücreti 
Supplier Finance Fee 

 1.0%  1.0% 

Tedarikçi Finansmanı ve DBS 
Dönem Ücreti 

Supplier Finance and Direct 
Debiting System Periodic Fee 

      

DBS Dönem Ücreti 
Direct Debiting System Periodic 

Fee 
   3.0% 

Tedarikçi Finansmanı Dönem 
Ücreti 

Supplier Finance Periodic Fee 
 1.0%  1.0% 

BANKA / BANK MÜŞTERİ  / CUSTOMER 

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 
 
(kaşe+imza) / (stamp+signature) 

“ONAYLIYORUM.” /“I APPROVE.” 
“Formun bir nüshasını teslim aldım.” / “I received a copy of this form.” 
 
Adı Soyadı / Name Surname: 
 
Tarih / Date: 
 
İmza / Signature: 
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